
D E C Y Z J A

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)

z dnia 18-03-2025

zmieniająca decyzję w sprawie powołania członków Młodzieżowej Rady Klimatycznej

Na podstawie § 2 ust. 2-4 w związku z § 2 ust. 5 pkt 2 i § 2 ust. 6 zarządzenia Ministra 

Klimatu i Środowiska z dnia 16 czerwca 2024 r. w sprawie Młodzieżowej Rady Klimatycznej 

(Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 39) zarządza się, co następuje:

§ 1. W decyzji Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie 

powołania członków Młodzieżowej Rady Klimatycznej w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany:

1) uchyla się pkt 12;

2) po pkt 20 dodaje się pkt 21 w brzmieniu:

„21) Bartosz Stanek.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

PAULINA HENNIG-KLOSKA

MINISTER KLIMATU I 

ŚRODOWISKA

MINISTERSTWO KLIMATU I 

ŚRODOWISKA

/ – PODPISANY CYFROWO/

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko na 
podstawie § 1 ust. 2 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i 
  Środowiska (Dz. U. poz. 2726).



– 2 –

UZASADNIENIE

Wydanie niniejszej decyzji wynika z potrzeby uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady 

Klimatycznej (dalej: MRK) w związku z rezygnacją Pani Mirelli Kłosińskiej z członkostwa w   

MRK. Dotychczasowa praktyka związana z funkcjonowaniem MRK pokazała, że aby MRK 

była w stanie skutecznie realizować swoje zadania w jej skład powinno wchodzić co najmniej 

20 członków. Nowy członek MRK pochodzi spośród osób, które brały udział w naborze do 

MRK obecnej kadencji.


		2025-03-18T20:54:46+0000
	Paulina Hennig-Kloska; Ministerstwo Klimatu i Środowiska




